

**Dodatek č. 3  
ke Smlouvě o dílo č. 2018/3059/OB/916/VZ**

**I.  
Smluvní strany**

**Objednatel**

Sídlo:  
zastoupení:  
oprávněn k jednání ve věcech smluvních:  
ve věcech technických:  
Telefon:  
E-mail  
IČ:  
DIČ:  
Banka:  
č. účtu:  
(dále jen *objednatel*)

**Statutární město Brno  
městská část Brno-sever**

Mgr. Martin Maleček, starosta MČ Brno-sever  
David Aleš, místostarosta MČ Brno-sever  
Jan [redacted] vedoucí oddělení správy budov odboru bydlení

44992785  
CZ44992785

**Zhotovitel**

Sídlo:  
Zapsán v OR:  
zastoupení:  
oprávněn k jednání ve věcech smluvních:  
ve věcech technických:  
Telefon:  
E-mail  
IČ:  
DIČ:  
Banka:  
č. účtu:  
(dále jen *zhotovitel*)

**ING-CZECH s.r.o.**

Lidická 718/77, 602 00 Brno  
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 59836  
Ing. Peter Flimmel, jednatel  
Ing. Peter Flimmel, jednatel  
Ing. Roman Kulišek, stavbyvedoucí

28303474  
CZ28303474

na základě usnesení 7/76. schůze RMČ Brno-sever konané dne 17.05.2018 uzavřely smluvní strany dle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, dne 29.05.2018 Smlouvu o dílo č. 2018/3059/OB/916/VZ s tím, že k této byl na základě usnesení 7/83. RMČ Brno-sever konané dne 20.09.2018 uzavřen dne 21.09.2018 Dodatek č. 1 a na základě usnesení 7/84. RMČ Brno-sever konané dne 04.10.2018 uzavřen dne 10.10.2018 Dodatek č. 2 (dále jen „Smlouva“).

**II.  
Zdůvodnění uzavření dodatku**

- 1) V průběhu realizace díla byly smluvní strany po předchozím jednání požádány společností Teplárny Brno a.s., se sídlem Okružní 25, 638 00 Brno o součinnost v rámci realizace rekonstrukce tepelných rozvodů v oblasti ulice Cejl. Konkrétně bylo požadováno v období od 04/2019 do 06/2019 neinstalovat před objektem lešení. Žádosti objednatel vyhověl a k 31.03.2019 tak došlo k přerušení stavebních prací v části pol. č. 62 uliční části harmonogramu stavby – oprava fasády, pro dané období.
- 2) Podle sjednaného harmonogramu stavebních úprav, který je přílohou Smlouvy, měla být oprava fasády (pol. č. 62 - uliční část) realizována v délce 12 týdnů. V důsledku skutečností popsanych v čl. II. odst. 1 tohoto dodatku se termín realizace opravy uliční fasády posouvá po dokončení stavebních prací realizovaných v ul. Cejl společností Teplárny Brno a.s., tj. od 07/2019. Práce v délce 12 týdnů budou zahájeny po dokončení opětovné montáže lešení.

- 3) V důsledku objektivně nepředvídatelné okolnosti se harmonogram stavební úprav, který je přílohou Smlouvy, mění, kdy jeho aktualizovaná podoba je součástí změnového listu č. 3, který je přílohou tohoto Dodatku č. 3.
- 4) Předmět díla se tak mění o vícepráce a méněpráce specifikované v tomto Dodatku č. 3 k této Smlouvě a o tyto se rozšiřuje či zužuje původně sjednaný předmět díla.
- 5) V návaznosti na výše uvedené tímto uzavírají smluvní strany dle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, Dodatek č. 3 k této smlouvě.
- 6) Cenové ujednání se mění následovně:

Původní cena:	27.637.314,83 Kč bez DPH (slovy: Dvacet sedm milionů šest set třicet sedm tisíc tři sta čtrnáct korun českých a osmdesát tři haléřů)
Zvýšení ceny plynoucí z ujednaných víceprací:	2.886.821,00 Kč bez DPH (slovy: Dva miliony osm set osmdesát šest tisíc osm set dvacet jedna korun českých)
Snížení ceny plynoucí z ujednaných méněprací:	2.977.900,00 Kč bez DPH (slovy: Dva miliony devět set sedmdesát sedm tisíc devět set korun českých)
Nová cena:	27.546.235,83 Kč bez DPH (slovy: Dvacet sedm milionů pět set čtyřicet šest tisíc dvě stě třicet pět korun českých a osmdesát tři haléřů)

### III. Předmět dodatku

- 1) Tímto dodatkem se článek 4.1. předmětné smlouvy ruší a mění tak, že nově zní takto:

4.1. Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran, vychází z nabídky zhotovitele a činí:

<b>Cena bez DPH:</b>	<b>27.546.235,83 Kč</b> (slovy: Dvacet sedm milionů pět set čtyřicet šest tisíc dvě stě třicet pět korun českých a osmdesát tři haléřů)
DPH:	4.131.935,37 Kč
Cena včetně DPH:	31.678.171,20 Kč

Pro zakázku platí režim přenesené daňové povinnosti, zhotovitel na daňovém dokladu uvede aktuální sazbu DPH.

- 2) Tímto dodatkem se nahrazuje Harmonogram stavebních prací, který je přílohou smlouvy dle článku 13.19. předmětné smlouvy, novým Harmonogramem stavebních prací ze dne 04.03.2019, který je obsažen v příloze tohoto Dodatku č. 3 k dané smlouvě.
- 3) Ostatní ujednání smlouvy nezměněná tímto Dodatkem č. 3 zůstávají nadále v platnosti a beze změn.

### IV. Závěrečná ustanovení

- 1) Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení.
- 2) Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti jeho uveřejněním v Registru smluv objednatelem dle ustanovení § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném znění.
- 3) Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu Dodatku č. 3 a že je jim obsah dobře a srozumitelně znám v celém jeho rozsahu s tím, že smlouva je projevem jejich vážné,

pravé a svobodné vůle. Na důkaz souhlasu připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

**Schvalovací doložka**

**podle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění**

Tento Dodatek č. 3 byl schválen usnesením 8/17. schůze RMČ Brno-sever konané dne 12.06.2019.

V Brně dne 14.6. 2019

V Brně dne 18.6. 2019

.....  
Za objednatele:  
David Aleš  
místostarosta MČ Brno-sever

.....  
Ing. Peter Flimmel, jednatel  
ING-CZECH s.r.o.

Přílohy:

- Změnový list č. 3 ze dne 04.03.2019
- Změnový list č. 4 ze dne 10.05.2019



**ZMĚNOVÝ LIST: demontáž a montáž lešení z uliční fasády**

číslo ZL: 3

Název akce:	Cejl 68, Brno
Zhotovitel:	ING-CZECH s.r.o.
Změnový list vystavil:	Ing. Aleš Hrubeš
Datum:	04.03.2019

Tento změnový list popisuje uvažovanou změnu rozsahu díla a je podkladem pro sjednání změny díla formou dodatku smlouvy o dílo. Teprve po uzavření dodatku má zhotovitel právo na jejich úhradu.

**Zdůvodnění změny:**

Z důvodu nutné rekonstrukce tepelných rozvodů (výměna parovodu za horkovod) z úrovně společnosti Teplárny Brno, a.s. na ulici Cejl, o které zadavatel při podpisu smlouvy o dílo nebyl informován, je nezbytně nutné provést demontáž lešení z uliční části domu s tím, že zpět ho bude možné montovat až po dokončení rekonstrukce tepelných rozvodů a po obnovení chodníku před fasádou. Očekávaný termín možné opětovné montáže lešení je předpokládán v průběhu 07/2019.

Provedením demontáže lešení dojde k přerušení stavebních prací týkajících se části pol. č. 62 uliční části harmonogramu stavby – oprava fasády, která měla být realizována v délce 12 týdnů v 04/2019 až 06/2019. Po odstranění překážek prací (po dokončení opětovné montáže lešení) budou práce na části pol. č. 62 uliční části harmonogramu stavby – oprava fasády, pokračovat v původně sjednaném termínu, tj. v délce 12 týdnů.

Cena méně prací bez DPH : <b>0,-Kč</b>	Cena více prací bez DPH : <b>+ 277 088,-Kč</b>
Výsledná cena změny bez DPH : <b>+ 277 088,-Kč</b>	Požadavek na změnu lhůty dokončení díla: <b>10/2019</b>

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni, co do jakosti materiálu a provedení, jak je předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Vyjadřuji souhlas s tímto změnovým listem a předpokládám dokumentaci zakázky pro celé dílo.	Vyjádření technického dozoru investora (TDI):
Souhlasím Datum: .....	

Vyjádření projektanta:	Vyjádření objednatele:
Souhlasím Ing. Boris Lenert Datum: .....	Souhlasím Ing. Pa Datum: .....

Přílohy:
1. Rozpočet víceprací
2. Upravený harmonogram stavby



## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **18-2037**      **Stavební úpravy bytového domu Cejl 33/68 v Brně**

Objekt: **01**      **Stavební objekt**

Rozpočet: **03**      **Vedlejší rozpočtové náklady - Demontáž lešení z uliční fasády**

Objednatel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_ DIČ: \_\_\_\_\_

Zhotovitel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_ DIČ: \_\_\_\_\_

Vypracoval: \_\_\_\_\_

Rozpis ceny	Celkem
HSV	244 292,00
PSV	32 796,31
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>277 088,31</b>

**Rekapitulace daní**

Základ pro sníženou DPH	15 %	277 088,31 CZK
Snížená DPH	15 %	41 563,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,31 CZK

**Cena celkem s DPH** **318 651,00 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne 04.03.2019

\_\_\_\_\_  
 Za objednatele



## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			244 292,00	88
762	Konstrukce tesařské	PSV			32 796,31	12
Cena celkem					277 088,31	100

## Položkový rozpočet

S:	18-2037	Stavební úpravy bytového domu Cejl 33/68 v Brně
O:	01	Stavební objekt
R:	01/03	Stavební část dodatek č.3 - Vedlejší rozpočtové náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>244 292,00</b>
1	941941052	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 24 m	m2	1 570,00000	74,30	116 651,00
2	944944011	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 570,00000	13,40	21 038,00
3	941941841	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m	m2	1 570,00000	59,90	94 043,00
4	944944081	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 570,00000	8,00	12 560,00
<b>Díl: 762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>32 796,31</b>
5	619991001U01	Zakrytí chodníku geotextilií 85,5*0,625	m2	53,43750	38,80	2 073,38
				53,43750		
6	762811210R01	Montáž OSB desek lešení 85,5*0,625	m2	53,43750	37,30	1 993,22
				53,43750		
7	60725010	Deska dřevoštěpková OSB 3 N tl. 12 mm 85,5*0,625	m2	53,43750	137,00	7 320,94
				53,43750		
8	998762203	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	%	306,50760	7,00	2 145,55
9	762811811R01	Demontáž OSB desek na lešení	m2	53,43750	37,30	1 993,22
10	762-01	Demontáž a zpětná montáž pletiva výšky 1800 mm	m	78,50000	220,00	17 270,00



**ZMĚNOVÝ LIST: změna prováděných prací**

číslo ZL: 4

Název akce:	Cejl 68, Brno
Zhotovitel:	ING-CZECH s.r.o.
Změnový list vystavil:	Ing. Aleš Hrubeš
Datum:	10.05.2019

Tento změnový list popisuje uvažovanou změnu rozsahu díla a je podkladem pro sjednání změny díla formou dodatku smlouvy o dílo. Teprve poté může zhotovitel tyto práce realizovat a má právo na jejich úhradu dle sjednaného dodatku smlouvy o dílo.

**Původní řešení dle smluvní dokumentace:**

Dokumentace předpokládala osazení I-profilů nad staticky narušená okna a v souvislosti s tím, byl projektantem stanoven rozsah nutných prací v interiérech dotčených bytů.

Dále byly na schodištových podestách navrženy terasové dlažby a repas vstupních dveří na pavlače a do části bytů ze schodiště.

**Nové řešení:**

V návaznosti na jednání se zástupci orgánů památkové péče bylo zjištěno, že navržené řešení s I-profilů je nevyhovující z hlediska velkého narušení historické uliční fasády. Bylo tedy zpracováno nové statické posouzení dané části uliční fasády s tím, že byla navržena změna způsobu zajištění, kdy bude použita kombinace L-profilů nad okenními otvory a prostorové ztužení fasády lany Monostrand. Dané řešení odsouhlasili pověřeni pracovníci orgánů památkové péče. V důsledku dané změny není nutný původně plánovaný související větší zásah do daných bytů.

Na schodištových podestách bude navržená terasová dlažba na podestách nahrazena keramickou dlažbou s ohledem na rozhodnutí pověřených pracovníků orgánů památkové péče. Současně budou osazeny nové vstupní dveře na pavlače a do části bytů ze schodiště.

**Zdůvodnění změny:**

Veškeré změny vzešly ze statického posouzení části objektu a s ohledem na vyjádření pověřených pracovníků orgánů památkové péče.

Z důvodu opravy říms a pavlačí bylo nutné zdvojení lešení na dvorní fasádě a část uliční.

Cena méně prací bez DPH : - 2 977 900 ,-Kč	Cena více prací bez DPH : + 2 609 733 ,-Kč
Výsledná cena změny bez DPH : - 368 167 ,-Kč	Požadavek na změnu lhůty dokončení díla: ---

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni, co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Vyjád	.....	.....
Souh	.....	.....
Datu	.....	.....
.....	.....	.....
Vyjád	.....	.....
Souh	.....	.....
Datu	.....	.....
.....	.....	.....
Přílohy	.....	.....

1. Rozpočet méněprací a víceprací

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **18-2037**      **Stavební úpravy bytového domu Cejl 33/68 v Brně**

Objekt: **01**      **Stavební objekt**

Rozpočet: **V1**      **Vícepráce, méněpráce 2019**

Objednatel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_

DIČ: \_\_\_\_\_

Zhotovitel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_

DIČ: \_\_\_\_\_

Vypracoval: \_\_\_\_\_

Rozpis ceny Celkem

HSV			430 042,46
PSV			-541 204,62
MON			-257 005,33
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>-368 167,49</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>		<b>-368 167,49 CZK</b>
Snížená DPH	<b>15 %</b>		<b>-55 225,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>		<b>0,00 CZK</b>
Základní DPH	<b>21 %</b>		<b>0,00 CZK</b>
Zaokrouhlení			<b>0,49 CZK</b>

**Cena celkem s DPH -423 392,00 CZK**

v \_\_\_\_\_

dne \_\_\_\_\_

**10.05.2019**

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
01	Vedlejší rozpočtové náklady	HSV			276 399,00	-75
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			-351 375,37	95
39	Sepnutí obvod. stěny-lana MONOSTRAND	HSV			439 706,00	-119
4	Vodorovné konstrukce	HSV			-254 839,14	69
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			-96 357,96	26
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			250 624,75	-68
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			63 149,92	-17
64	Výplně otvorů	HSV			-29 765,00	8
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			219 203,57	-60
96	Bourání konstrukcí	HSV			42 608,88	-12
97	Prorážení otvorů	HSV			-147 584,41	40
99	Staveništní přesun hmot	HSV			18 272,22	-5
711	Izolace proti vodě	PSV			4 396,18	-1
721	Vnitřní kanalizace	PSV			-21 573,00	6
762	Konstrukce tesařské	PSV			-314 138,43	85
764	Konstrukce klempířské	PSV			-63 960,61	17
766	Konstrukce truhlářské	PSV			339 547,62	-92
767	Konstrukce zámečnické	PSV			14 262,00	-4
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			36 182,27	-10
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			-681 319,85	185
781	Obklady keramické	PSV			1 816,38	0
783	Nátěry	PSV			143 582,82	-39
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	MON			-219 275,33	60
M21	Elektromontáže	MON			-37 730,00	10
Cena celkem					-368 167,49	100



## Položkový rozpočet

S:	18-2037	Stavební úpravy bytového domu Cejl 33/68 v Brně
O:	01	Stavební objekt
R:	V1	Vícepráce, méněpráce 2019

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 01</b>		<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>276 399,00</b>
1	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00
2	0-3	Konzultace statika	soub.	1,00000	16 333,00	16 333,00
3	0-4	Konzultace s odborem památkové péče	soub.	1,00000	6 533,00	6 533,00
4	005124010R	Koordinační činnost (mimostaveništní doprava, náklady na stavbyvedoucího, náklady příprava, režijní náklady)	měsíc	3,00000	72 000,00	216 000,00
5	0-7	Dopravní značení na staveništi	soub.	1,00000	6 000,00	6 000,00
6	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	6 533,00	6 533,00
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>-351 375,37</b>
7	310238411	Zazdívka otvorů plochy do1 m2 cihlami na MC s použitím suché maltové směsi	m3	3,92775	5 620,00	22 073,96
		dvorní fasáda :				
		0,3*(0,85*0,5+0,8*0,4+1,2*0,7)		0,47550		
		dozdívka zvěšovaných hliníkových oken :				
		14*0,2*0,3*0,3		0,25200		
		zazdívka dveří ve skladu :				
		2,1*0,15		0,31500		
		po rozvaděčích :				
		0,3*(0,75*0,9+0,75*1,2+0,6*0,7+0,7*1,3+0,75*1,3*5+0,65*0,75+0,75*1,3)		2,77275		
		byt, zazdění nadsvětliku : 1*0,75*0,15		0,11250		
8	346244361	Zazdívka rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 6,5 cm s použitím suché maltové směsi	m2	29,50000	627,00	18 496,50
		dvorní fasáda : (98+95)*0,1		19,30000		
		schodiště : (48+54)*0,1		10,20000		
9	346481111	Zapletování rýh, nosníků rabicovým pletivem s použitím suché maltové směsi	m2	13,50000	356,00	4 806,00
		3*15*0,3		13,50000		
10	349231821	Přízdívka ostění z cihel s použitím suché maltové směsi	m2	5,22000	1 903,00	9 933,66
		2,7*0,15*2		0,81000		
		SDK : 2,7*0,1*2*2		1,08000		
		okna : 2,7*0,1*2		0,54000		
		okna byt 13 : 1,5*0,75*2+2,7*0,1*2		2,79000		
11	317944313	Válcované nosníky č.14-22 do připravených otvorů, včetně dodávky profilu I č.16	t	-3,06090	25 049,00	-76 672,48
12	346481111	Zapletování rýh, nosníků rabicovým pletivem	m2	-56,46600	356,00	-20 101,90
13	380941112	Výztuž helikální 1 x D 6 mm, drážka, cihel. zdivo, Helibar 1xD6mm,P v tahu 1212 MPa, drážka, cih.zdivo	m	-220,00000	1 280,00	-281 600,00
		Uliční část : -1030+1080		50,00000		
		Dvorní část : -260+150		-110,00000		
		Podzemní podlaží : -100		-100,00000		
		Schodiště : -60		-60,00000		
14	317944313	Válcované nosníky č.14-22 do připravených otvorů, včetně dodávky profilu I č.18	t	-1,28110	25 049,00	-32 090,27
15	311271175	Zdivo z tvárnice Ytong hladkých tl. 20 cm	m2	3,08000	1 227,00	3 779,16
		WC byt č.15 : 1,1*2,8		3,08000		



## Položkový rozpočet

S:	18-2037	Stavební úpravy bytového domu Cejl 33/68 v Brně
O:	01	Stavební objekt
R:	V1	Vícepráce, méněpráce 2019

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 39</b>						<b>439 706,00</b>
<b>Sepnutí obvod. stěny-lana MONOSTRAND</b>						
16	39-00	Vypracování statického posouzení	soubor	1,00000	56 000,00	56 000,00
17	39-01	D+M kotevní oblast - kotevní desky 30*40 alt. U, alt. letmé kotvení	ks	18,00000	2 460,00	44 280,00
18	39-02	D+M kotevní oblast ve zdivu včetně vysekání vyčištění podhozu desek a zpětného zapravení	ks	18,00000	1 060,00	19 080,00
19	39-03	D+M drážky pro lana ve zdivu včetně vysekání vyčištění a zpětného zapravení	m	98,00000	480,00	47 040,00
20	39-04	D+M vodící vrty v rozích 0,8m 9*0,8=3,2 m	m	6,80000	1 580,00	10 744,00
21	39-05	D+M lana Monostrand Lp 15,5 mm /156+10,71+17*3	m	98,00000	1 984,00	194 432,00
22	39-06	D+M Napnutí lan Monostrand hydraulickou soupravou HAMA do 200 kN	ks	9,00000	5 200,00	46 800,00
23	39-07	D+M vrtání otvorů pr 56 mm pro letmé kotvení a pr 14 mm pro chem kotvy s hákem PC malta	m	13,50000	1 580,00	21 330,00
<b>Díl: 4</b>						<b>-254 839,14</b>
<b>Vodorovné konstrukce</b>						
24	411354175	Podpěrná konstr. stropů do 20 kPa - zřízení	m2	-150,39090	264,00	-39 703,20
25	411354176	Podpěrná konstr. stropů do 20 kPa - odstranění	m2	-150,39090	64,00	-9 625,02
26	413200011RA1	Dodatečné osazení válcovaných nosníků, L14*9 cm vysekání rýh, vyčištění, podbetonování, vyrovnání a dozdění	m	45,00000	1 550,00	69 750,00
		3*15		45,00000		
27	416021121	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RB 12,5 mm	m2	-455,73000	604,00	-275 260,92
<b>Díl: 61</b>						<b>-96 357,96</b>
<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>						
28	612403380	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS	m	20,00000	54,40	1 088,00
		pro chráničku VO :				
		2*10		20,00000		
29	612403384	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 7x7 cm maltou ze SMS	m	295,00000	107,50	31 712,50
		zdicí maltou				
		dvorní fasáda : 98+95		193,00000		
		schodiště : 54+48		102,00000		
30	612433310	Omítka sanační vnitřní	m2	1,50000	625,00	937,50
		domácí dílna pod radiátory :				
		1,5		1,50000		
31	622904121	Ruční čištění ocelovým kartáčem	m2	1,50000	159,00	238,50
		domácí dílna pod radiátory :				
		1,5		1,50000		
32	612421739	Omítka vnitřní zdiva, MVC, na pletivu, štuková	m2	-179,24950	379,00	-67 935,56
33	612474611	Omítka stěn vnitřní dvouvrstvá, vápen. štuk, ručně	m2	-164,24950	410,00	-67 342,30
		1.NP : -(((2,6+3,28)*2,7)-(1,15*2,1)-(1,1*2,65))		-10,54600		
		2.NP : -(((6,48+3,35+2,87+3,8)*2)-(1,15*1,9*4)-(0,75*1,9*2)-(1,35*1,9))		-18,84500		
		3.NP : -		-88,96150		
		(((2,65+3,53+6,52+5,45+3,8+3,23+5,53+2,68)*3,35)-(1,15*1,9*8)-(0,75*1,9*2)-(1,35*1,9))				
		4.NP : -(((2,65+4,32+5,82+5,45+3,8+3,58)*3,1)-(1,15*1,9*6)-(0,75*1,9*2)-(1,35*1,9))		-60,89700		
		3*15*0,3		13,50000		

## Položkový rozpočet

S:	18-2037	Stavební úpravy bytového domu Cejl 33/68 v Brně
O:	01	Stavební objekt
R:	V1	Vícepráce, méněpráce 2019

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		byt, omítnutí nadsvětliku : 1*0,75*2		1,50000		
34	622311130RK1	Zateplovací systém vnitřní stěna, EPS F tl. 30 mm včetně štukové omítky a malby	m2	4,62000	786,00	3 631,32
		úklidová místnost		4,62		
				4,62000		
35	612481211	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Cemix	m2	6,16000	213,00	1 312,08
		WC byt č.15 : 1,1*2,8*2		6,16000		
<b>Díl: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>				<b>250 624,75</b>
36	319201317	Vyrovnání zdiva pod omítku maltou ze SMS tl. 30 mm	m2	62,50000	256,00	16 000,00
37	611471413	Úprava stropů aktiv. štukem s přísadou, tl. 2-3 mm	m2	377,95000	227,50	85 983,63
		podhled průjezd :				
		38,7+43,22		81,92000		
		řimsa :				
		93,09		93,09000		
		pavlače :				
		67,21+54,67+81,06		202,94000		
38	612425931	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	62,50000	655,00	40 937,50
		dvorní fasáda : (227,5+85)*0,2		62,50000		
39	622472113	Omítka stěn vnější ze SMS štuková ručně	m2	175,00600	698,00	122 154,19
		podhled průjezd :				
		81,92		81,92000		
		řimsa :				
		(60,49+6)*1,4		93,09000		
40	622473187	Příplatek za okenní lištu (APU) - montáž včetně dodávky lišty	m	312,50000	50,60	15 812,50
		dvorní fasáda :				
		227,5+85		312,50000		
41	62-02	Oprava korintských hlavic viz popis ve výkazu výměr	kus	12,00000	4 700,00	56 400,00
42	621421132	Omítka vnější podhledů. MVC, hladká, složitost 1-2	m2	-93,08600	461,00	-42 912,65
43	621481111	Potažení vnějších podhl. rabic. pletivem, vypnutí	m2	-93,08600	213,00	-19 827,32
44	621481211	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-podhledy, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Cemix	m2	-93,08600	247,00	-22 992,24
45	621491241	Příplatek za nátěry na podhledech	m2	-93,08600	10,00	-930,86
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>63 149,92</b>
46	614471712	Vyspravení beton. konstrukcí cem. maltou tl. 20 mm schody do provozovny	m2	15,20000	448,00	6 809,60
		8*1,9		15,20000		
47	631319171	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm	m3	0,69200	374,50	259,15
48	631416211	Mazanina betonová PROFÍ, tloušťka 5 - 8 cm	m3	0,69200	7 250,00	5 017,00
		8,65*0,08		0,69000		
49	632415102	Potěr Morfico samonivelační ručně tl. 2 mm	m2	15,20000	217,50	3 306,00
50	63-01	Úprava styku kotvení zábradlí na pavlačí-vybourání včetně likvidace	kus	103,00000	350,00	36 050,00
51	63-02	Úprava styku kotvení zábradlí na pavlačí-sanace-očistění ocel.kartáčem a sanace výztuže	kus	103,00000	400,00	41 200,00
52	63-03	Úprava styku kotvení zábradlí na pavlačí-zabetonování,bednění a konečná úprava, zapravení	kus	103,00000	600,00	61 800,00

## Položkový rozpočet

S:	18-2037	Stavební úpravy bytového domu Cejl 33/68 v Brně
O:	01	Stavební objekt
R:	V1	Vícepráce, méněpráce 2019

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
53	631591115	Násyp pod podlahy z keramzitu	m3	-36,45840	2 504,00	-91 291,83
<b>Díl: 64</b>		<b>Výplně otvorů</b>				<b>-29 765,00</b>
54	642944121	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 80x197x11 cm	kus	1,00000	1 965,00	1 965,00
55	642944121	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 90x197x16 cm	kus	-19,00000	1 670,00	-31 730,00
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>219 203,57</b>
56	941941052R01	Zdvojení lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 24 m z důvodu opravy římsy a pavlačí	m2	1 065,82000	63,00	67 146,66
		Ulice : 1570-1261,63		308,37000		
		Dvůr : (1625+180)-(8,58+101,38+937,59)		757,45000		
57	941941392	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1052	m2	3 197,46000	34,00	108 713,64
		1065,82*3		3 197,46000		
58	941941841	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m	m2	1 065,82000	40,00	42 632,80
59	941955002	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	-373,81000	115,00	-42 988,15
		1.NP : -(16,6+19,4)		-36,00000		
		2.NP : -(37,8+18,88+16,04+21,28)		-94,00000		
		3.NP : -		-177,83000		
		(17,7+20,22+36,48+19,24+21,24+17,9+30,2+14,85)				
		4.NP : -(17,7+25,46+33,13+30,52+21,24+19,85)		-147,90000		
		81,92		81,92000		
60	944944011	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 065,82000	11,00	11 724,02
61	944944031	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	3 197,46000	8,00	25 579,68
		1065,82*3		3 197,46000		
62	944944081	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 065,82000	6,00	6 394,92
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>42 608,88</b>
63	962032241	Bourání zdiva z cihel pálených	m3	2,81400	878,00	2 470,69
		1,2*0,35*0,8*7		2,35200		
		1,1*2,8*0,15		0,46200		
64	964011211	Vybourání překladů	m3	0,25875	5 555,00	1 437,36
		1,15*0,5*0,45		0,26000		
65	965048150	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50%	m2	15,20000	55,10	837,52
66	965081712	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, pl. do 1 m2 ručně, dlaždice keramické	m2	15,20000	85,90	1 305,68
		8*1,9		15,20000		
67	968061125	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	19,00000	16,20	307,80
68	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	2,00000	190,00	380,00
		0,8*2,5*1		2,00000		
69	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	29,94400	368,50	11 034,36
		0,8*1,97*19		29,94000		
70	973031844	Vysekání kapes pro zavázání zdi tl. 30 cm, MC	m	5,70000	243,00	1 385,10
		0,85*2+0,8*2+1,2*2		5,70000		
71	974031121	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	20,00000	72,20	1 444,00
		pro chráničku VO :				
		2*10		20,00000		
72	96-01	Demontáž dřevěné stěny 4 np	hod	4,00000	300,00	1 200,00
73	96-02	Vybourání a likvidace dřevěných spíží schodiště	kus	5,00000	1 500,00	7 500,00
74	968072455R01	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 včetně likvidace	m2	33,68700	395,00	13 306,37



## Položkový rozpočet

S:	18-2037	Stavební úpravy bytového domu Cejl 33/68 v Brně
O:	01	Stavební objekt
R:	V1	Vícepráce, méněpráce 2019

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		0,9*1,97*19		33,69000		

<b>Díl: 97</b>	<b>Prorážení otvorů</b>		<b>-147 584,41</b>
----------------	-------------------------	--	--------------------

75	978013161	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 50 %	m2	708,12600	42,10	29 812,10
		Schodiště vpravo : $((4,7+5,15)*2)*13,9-(1,15*1,45*4)-(0,9*2*4)$		259,96000		
		Schodiště vlevo : $((4,55+4,7)*2)*13,9-(1,15*1,45*4)-(0,9*2*4)$		243,28000		
		Schodiště zrcadlo vpravo : $((1,95+1,92)*2*13,9)$		107,59000		
		Schodiště zrcadlo vlevo : $((1,75+1,75)*2*13,9)$		97,30000		
76	971033681	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.90 cm, MVC	m3	-20,64380	1 374,00	-28 364,58
77	974031669	Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 45 cm	m	-100,60000	338,00	-34 002,80
78	978012191	Otlučení omítek vnitřních rákosov.stropů do 100 %	m2	-455,73000	120,00	-54 687,60
79	978013191	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	1,50000	68,00	102,00

domácí dílna pod radiátory :

1,5

1,50000

80	978013191	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	-888,87550	68,00	-60 443,53
		-887,3755-1,5		-888,88000		

<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>		<b>18 272,22</b>
----------------	--------------------------------	--	------------------

81	999281151	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m, nošením	t	10,21365	1 789,00	18 272,22
----	-----------	---	---	----------	----------	-----------

<b>Díl: 711</b>	<b>Izolace proti vodě</b>		<b>4 396,18</b>
-----------------	---------------------------	--	-----------------

82	711111001	izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	12,29000	27,30	335,52
83	711141559	izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod. Elastek 40 special mineral	m2	12,29000	315,00	3 871,35
		8,65+3,64		12,29000		

84	998711203	Přesun hmot pro izolace proti vodě	%	42,06870	4,50	189,31
----	-----------	------------------------------------	---	----------	------	--------

<b>Díl: 721</b>	<b>Vnitřní kanalizace</b>		<b>-21 573,00</b>
-----------------	---------------------------	--	-------------------

85	7212421-1	4/K Nátoková trubka litina dodávka + montáž	kus	-6,00000	343,00	-2 058,00
86	721242110	Lapač střešních splavenin PP HL600, kloub, zápachová klapka, koš na listí, DN 100	kus	-6,00000	3 033,00	-18 198,00
87	721242804	Demontáž lapače střešních splavenin DN 125	kus	-6,00000	149,00	-894,00
88	998721203	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	%	-211,50000	2,00	-423,00

<b>Díl: 762</b>	<b>Konstrukce tesařské</b>		<b>-314 138,43</b>
-----------------	----------------------------	--	--------------------

89	762512115	Položení podlahových desek na pero a drážku	m2	-911,46000	119,00	-108 463,74
90	762522811	Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm	m2	-455,73000	68,00	-30 989,64
91	762841811	Demontáž podbíjení obkladů stropů bez omítky	m2	-455,73000	41,00	-18 684,93
92	60726012	Deska dřevoštěpková OSB 3 N - 4PD tl. 15 mm	m2	-1 003,32600	135,00	-135 449,01
93	998762203	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	%	-2 935,87320	7,00	-20 551,11

<b>Díl: 764</b>	<b>Konstrukce klempířské</b>		<b>-63 960,61</b>
-----------------	------------------------------	--	-------------------

94	764454203	Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 120 mm	m	-133,00000	365,00	-48 545,00
95	764454292	Montáž zděže Pz kruhové	kus	-51,50000	63,00	-3 244,50
96	764454293	Montáž kolena Pz kruhového	kus	-12,00000	150,00	-1 800,00
97	764454802	Demontáž odpadních trub kruhových, D 120 mm	m	-133,00000	30,00	-3 990,00
98	998764203	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	-3 190,55500	2,00	-6 381,11

<b>Díl: 766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>		<b>339 547,62</b>
-----------------	------------------------------	--	-------------------

99	766695212	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm	kus	7,00000	116,50	815,50
----	-----------	--	-----	---------	--------	--------



## Položkový rozpočet

S:	18-2037	Stavební úpravy bytového domu Cejl 33/68 v Brně
O:	01	Stavební objekt
R:	V1	Vícepráce, méněpráce 2019

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
100	61187174R1	Prah dubový délka 90 cm šířka 8 cm tl. 2 cm včetně povrchové úpravy	kus	7,00000	193,90	1 357,30
101	766664954R01	Dod. + Mntz. dveřního kukátka, povrchová úprava	kus	11,00000	520,00	5 720,00
102	54914626	Dveřní kování IDEAL klíč Cr	kus	-19,00000	616,00	-11 704,00
103	611601204	Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plné 1kř. 90x197 cm, 16 dekorů	kus	-8,00000	1 994,00	-15 952,00
104	61165612	Dveře protipožární EI30 plné 90x197 cm CPL 0,2	kus	-11,00000	3 724,00	-40 964,00
105	766-01	D+M dveří vnitřních včetně kování 800*1970 mm úklidová místnost	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00
106	766-31	Repase ocelových zárubní 18/VO, 20/VO, 21/VO dodávka a montáž	soub.	-19,00000	2 891,00	-54 929,00
107	766661122	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř. nad 0,8 m	kus	-8,00000	526,00	-4 208,00
108	766661422	Montáž dveří protipožárních 1křid. nad 80 cm	kus	-11,00000	614,00	-6 754,00
109	766670021	Montáž kliky a štítku	kus	-19,00000	304,00	-5 776,00
110	Pol__1	VO 21 dveře exteriérové plné Palura1 90/197 L,P PZ	ks	3,00000	15 106,00	45 318,00
111	Pol__10	elektrický zámek FAB BeFo 511 s mechanickou blokadou	ks	2,00000	969,00	1 938,00
112	Pol__11	D+M ocelové zárubně bezpečnostní 1970*900 mm	ks	19,00000	5 028,00	95 532,00
113	Pol__12	montáž exteriérových dveří	ks	9,00000	1 680,00	15 120,00
114	Pol__13	montáž interiérových dveří protipožárních	ks	11,00000	1 200,00	13 200,00
115	Pol__14	montáž panikového kování	ks	8,00000	960,00	7 680,00
116	Pol__15	montáž kování	ks	12,00000	240,00	2 880,00
117	Pol__16	dovoz dveří	ks	1,00000	5 760,00	5 760,00
118	Pol__17	Nátěr zárubně	ks	20,00000	1 500,00	30 000,00
119	Pol__2	VO 20 interiérové plné bílé protipožární EI30DP3 90/197L,P PZ	ks	11,00000	4 783,86	52 622,46
120	Pol__3	VO 18 dveře exteriérové plné Palura1 90/197 L,P PZ	ks	6,00000	15 106,00	90 636,00
121	Pol__5	bezpečnostní kování klika /koule C501+	ks	12,00000	2 154,65	25 855,80
122	Pol__6	panikové kování – klika/koule, 3bodové	ks	6,00000	5 928,00	35 568,00
123	Pol__7	panikové kování – klika/koule, 1bodové	ks	2,00000	2 918,40	5 836,80
124	Pol__8	třicestný zámek	ks	12,00000	2 508,00	30 096,00
125	Pol__9	příprava na el. zámek	ks	2,00000	720,00	1 440,00
126	998766203	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	3 191,88060	2,00	6 383,76
127	622300172R12	Dod. + Mont. těsnění	m	55,00000	65,00	3 575,00
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>14 262,00</b>
128	767-01	D+M poštovních schránek	kus	35,00000	1 150,00	40 250,00
129	767-02	D+M ventilačních fasádních mřížek	kus	23,00000	450,00	10 350,00
130	767-03	Demontáž, D+M dvířek na plynoměr 55*75 cm včetně nátěru	kus	32,00000	2 730,00	87 360,00
131	767-1	Povrchová úprava žárové zinkování	kg	-4 762,30000	26,00	-123 819,80
132	998767203	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	60,90200	2,00	121,80
<b>Díl: 771</b>		<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>36 182,27</b>
133	771-01	Dodávka dlaždic keramických 20*20 cm	m2	115,41185	650,00	75 017,70
		dlažba :				
		89,9*1,15		103,39000		
		sokl :				
		728,9*0,3*0,05*1,1		12,03000		
134	5924737	Dlaždice teracové HBT 30x30x3 cm STELA černobílá, podklad bílý, drt černá 5/8, bílá 4/6	m2	-98,89000	266,00	-26 304,74

## Položkový rozpočet

S:	18-2037	Stavební úpravy bytového domu Cejl 33/68 v Brně
O:	01	Stavební objekt
R:	V1	Vícepráce, méněpráce 2019

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
135	5924743	Sokl pásek S-A 100/300 mm - teraco šedý, 300x60x12 mm	kus	-728,93700	20,00	-14 578,74
136	998771203	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	%	341,34220	6,00	2 048,05
<b>Díl: 775</b>		<b>Podlahy vlysové a parketové</b>				<b>-681 319,85</b>
137	775413021	Montáž podlahové lišty připevněné vruty, výš. 6 cm	m	-384,89000	71,00	-27 327,19
138	775521800	Demontáž podlah vlysových přibíjených včetně lišt	m2	-455,73000	75,00	-34 179,75
139	775540001	Kladení podlah lamelových na podklad Mirelon	m2	-455,73000	343,00	-156 315,39
140	2834245	Lišta soklová měkké PVC Bolta 10271 30x30 mm, WSL 30/30, dl. 50 m, barevná	m	-423,37900	20,00	-8 467,58
141	6119421	Podlaha plovoucí vinylová Wineo Bacana Wood 5 mm, 1212 x 185 mm, zátěžová třída 33/42, dekory dřeva	m2	-478,51650	923,00	-441 670,73
142	998775203	Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 24 m	%	-6 679,60640	2,00	-13 359,21
<b>Díl: 781</b>		<b>Obklady keramické</b>				<b>1 816,38</b>
143	781475116R01	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20 x 30 cm WC byt č.15 : 1,5*1,2	m2	1,80000 1,80000	583,00	1 049,40
144	597813600R1	Obkládačka 20x30 bílá mat Color One 1,5*1,2*1,1	m2	1,98000 1,98000	261,00	516,78
145	342266998	Příplatek pro obklad za plochu do 5 m2 plochy do 2 m2 1,5*1,2	m2	1,80000 1,80000	139,00	250,20
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>143 582,82</b>
146	783201831	Odstr. nátěrů z kovových konstrukcí	m2	20,90000	135,50	2 831,95
147	783224900	Udržba, nátěr syntetický kov. konstr.1x + 1x email 1,1*0,5*38	m2	20,90000 20,90000	166,00	3 469,40
148	783-01	D+M nátěr betonových podlah elastický polyuretanový	m2	200,05500	460,00	92 025,30
149	783-02	Repase železných dvířek na schodišti 1,666+3,2625+7,2	m2	12,12850 12,13000	550,00	6 670,68
150	783-03	Repase zábradlí schodiště 46+15	m	61,00000 61,00000	120,00	7 320,00
151	783-04	Nátěr zábradlí pavlač, základ + kovářská černá	m	151,00000	425,00	64 175,00
152	783-05	D+M nátěru zárubní	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00
153	783893232	Nátěr betonových podlah Navom 2 PPV dvojnásobný	m2	-200,05530	172,00	-34 409,51
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>-219 275,33</b>
154	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	-112,04667	277,00	-31 036,93
155	979011121	Příplatek za každé další podlaží	t	-224,09333	170,00	-38 095,87
156	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-112,04667	185,00	-20 728,63
157	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-1 120,46667	15,00	-16 807,00
158	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	-112,04667	245,00	-27 451,43
159	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	-1 120,46667	27,00	-30 252,60
160	979999999	Poplatek za skládku 10 % příměsí - DUFONEV Brno	t	-112,04667	490,00	-54 902,87
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>-37 730,00</b>
161	M21-1	Elektroinstalace úprava stávajícího bleskosvodu svody	soub.	-1,00000	18 130,00	-18 130,00
162	M21-2	Elektroinstalace úprava stávajících rozvodů fasáda	soub.	-1,00000	19 600,00	-19 600,00